
UCHWAŁA NR XXV/10/2016
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2016 r.: Dz. U. poz. 446 ze zm. poz. 1579) oraz 
art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 613, zm. z 2014 r.: poz. 183, poz. 1215, zm. z 2015 r.: poz. 251, poz. 
699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311 poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, zm. 
z 2016 r.: poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miasto Mrągowo opłatę prolongacyjną z tytułu 
rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości 
podatkowych wraz z odsetkami za zwłokę, stanowiących dochód budżetu gminy. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, 
ogłoszonej na podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity z 2015 r.: Dz. U. poz. 613, zm. z 2014 r.: poz. 183, poz. 1215, zm. 
z 2015 r.: poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 
1923, poz. 1932, zm. z 2016 r.: poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/11/2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dziennik 
Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 stycznia 2013 r., poz. 322). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: HDHKD-UUZFX-SUMLU-DDJVR-RIPTF. Podpisany Strona 1




